Приложение № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Государственная регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска от 31.05.2013 № 213-па
(в ред. от ____________№ __________)

Образец заявления
	от____________ № _______
	Начальнику Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска

_________________________
   Ф.И.О.

Реквизиты заявителя Услуги

общественной организации (объединения)

заявление.

Общественная организация (объединение) ___________________________
                                                                                      (наименование общественной

                                                                                       организации (объединения))

__________________________________________________________________
Юридический адрес ______________________________________________
Адрес (место нахождения) ___________________________________________
Уставная деятельность, которой состоит

в _______________________________________________________________
             (характер, предусмотренной Уставом деятельности)

__________________________________________________________________
в  соответствии с гл. IV  Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» организует проведение общественной экологической экспертизы, объектом которой является ________________________________________________________________
                                                                      (указать сведения об объекте

__________________________________________________________________:

                  общественной экологической экспертизы)

Состав экспертной комиссии общественной экологической экспертизы:

Руководитель экспертной комиссии:

Ф.И.О.                                                     - ученая степень, звание, должность

Ответственный секретарь:

Ф.И.О.                                                     - должность

Эксперты:

Ф.И.О.                                                      - ученая степень, звание, должность

Ф.И.О.                                                      - ученая степень, звание, должность

Ф.И.О.                                                      - ученая степень, звание, должность

Сроки проведения общественной экологической экспертизы

с «____» ____________ 20___ г. по «____» _____________ 20___ г.

Прошу Вас зарегистрировать заявление о проведении общественной экологической экспертизы.

Приложения:

_______________     _________________     _________________     __________
 Руководитель                                 подпись                        Ф.И.О.                                 дата

 общественной

 организации

(объединения